关于2013年特岗教师招考资格审查
户籍证明用表的通知
各学院

根据《2013年新疆维吾尔自治区面向社会公开招聘中小学教师（含双语岗位教师）简章》、《2013年新疆维吾尔自治区面向社会公开招聘农村双语幼儿园教师简章》统一安排，招录资格审查及现场信息采集工作将于2013年6月3日-6月11日在各地州市进行，要求应届毕业生出具户口所在地证明，为便于我校学生办理户籍证明签章，顺利完成特岗教师资格审查，经与新疆大学派出所协商，请各学院需出具特岗教师招考户籍证明的毕业生使用规范表格（见附件），请各学院通知各毕业生，按照规定流程前往新疆大学派出所户政办公室办理。特此通知。
新疆大学党委学生工作部                新疆大学派出所

2013年6月4日                       2013年6月4日
附件 ：     新疆大学2013届毕业生

报考自治区特岗教师资格审查户口所在地证明

	所在学院

	专业

	班级

	学号

	入学
时间

	姓名

	性别

	族别

	学生本人

联系电话

	家庭联系电话

	生源地
	      省（自治区）        地区（市）      县         乡/镇/街道    号

	入学前户口所在地
	省（自治区）       地区（市）     县                 派出所

	户籍迁入新疆大学时间

	拟报考特岗单位

	资格审查

单位

	联系电话

	所在学院

党委意见
	盖章

年   月   日

	新疆大学

派出所签章
	1.本证明仅用于该生办理2013年特岗教师报名资格审查手续。
2.本证明2013年6月12日前有效，过期作废！

3.本证明复印无效！

盖章

年   月   日

	备注

新疆大学就业指导中心联系电话：0991-8582972    新疆大学派出所联系电话：0991-8584110

地址：新疆乌鲁木齐市天山区胜利路66号新疆大学